Credulus.

Arabum.

Profanus.

Uociferans.

Iulianus.

Callimachi.

Byzantium dicitur exiisse.

Antiochia.

pagū redacta, qui seruaret Perinthijs, dono data, sicut & Antiochia Laodicensibus. Cum interdictum militibus esset, ne rem haberet cum mulieribus: Seuerus hoc concessit, eosque aureis anulis donauit. Cum Seuerum Byzantini cum oleaginīs ramis celebraret, salutemque peteret, seque excusaret, eadibus quidem abstinenti: sed denuo Perinthijs eos subiecit, & porticus eis theatri (& *κνωστίου* Cynegiorū) uenationum praeiuit, & circulum equestre cōdidit, tabulatis & repagulis ornatum, emptis aedibus & hortis quorundam pupillorum fratrum: resque istas ardonibus quoque circulo imminabant, ea figura quae nūc cernitur, exornauit, adiunctis etiam balneis (*ἐν τῷ ἱερῷ*, in xed.) cum aede Iouis quae Zeuxippus dicebatur: Renouauit, & Strategium. Atque haec omnia Seuerus auspiciatus est, filius eius Antoninus perfecit. Seuerus Alexandrum ingressus, inscriptionem reperit in

Niger Dominus.

* prima, DOMINI NIGRI EST VRBS. Quod cum aegre tulisset: obuiam illi processit Alexandrinus populus, uociferans: Nouimus dixisse nos, DOMINI NIGRI ESSE VRBEM. Tu enim es Niger dominus: Expedita igitur defensione probata, illis ignouit.

Aegypti.

SEVERVS, sophista Romanus, in Arabiam e Syria & Palaestina uenit, & in Aegyptum superiorem nauigio per Nilem ascendit, eamque totam paucis exceptis perlustrauit. Nam Aethiopiae confinia propter pestilentiam ingredi non potuit: omniaque etiam occultissima indagauit. Is enim erat, qui neque diuinari neque humanarum rerum quicquam imperuestigatum relinqueret: eoque libros arcanos omnes, quos reperire potuit, ex omnibus aegyptis sustulit: & Alexandri monimēto inclusit, quo nec corpus eius quicquam cerneat amplius, neque libris inscripta legeret.

Cruentus et murus.

Seuerus natione Afer, in rebus gerendis strenuus simul & iracundus, & durus atque asperae uitae assuetus, facillime labores tolerabat, & statim quid factum esset opus perspiciebat: & quod decreuisset, sine mora exequabatur. Palatium ingressus, Albini amicos apud Senatum accusauit: eorumque literas, quibus conuinceretur protulit: & alijs alia crimina obijciendo, oēs senatus principes & singularum prouinciarum nobilissimos & ditissimos quosque interiecit. Auri etiam auidissimus fuit, ut fortitudinem uinceret auaricia.*

Seuerus hic sub Antemio imperatore fuit. Alexandri profectus, in octo pha-

losofatus est, in maxima copia & uarietate librorum. Viros doctrina praestantes, si quisquam altius, facile ad se pertraxit: reliqua desunt.